
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA
Veteráni zahájili sezónu na rekonstruovaném stadionu AC PPRAHA 1890 dne 22. dubna 2017

Atleti z AC PRAHA 1890 uspořádali již šesté veteránské zahajovačky, nyní na čerstvě nové 
tartanové dráze i na nových sektorech. Skončila nám tak velmi dlouhá doba škvárová. 

K úspěchu zahajovaček přispělo 43 atletických veteránů a veteránek, kteří si zazávodili v 10-ti 
disciplínách. Přestože mnoho kvalitních borců dalo přednost světové veteraniádě na Novém Zélandě, bylo
nás opět více než dříve. A další i již přihlášení se asi lekli nepříznivé předpovědi počasí a bohužel nepřijeli.
Zvýšený zájem byl o běh na 50m, skok do dálky a hod oštěpem, poněkud menší byl o 500m a o 3 km. 

Na začátek sezóny byla s výkony borců celkem spokojenost a při aprílových povětrnostních
podmínkách dosáhli velmi dobrých výkonů, z nichž vyjímám 5 rekordů ČR : Václav Hejda, Bedřich Řechka,
Anna Klausová, Denisa Severová a štafeta AC (Urban, Doboš, Fuhrmann, Chaluš). A jiní byli blízko
dalších rekordů. Navíc mohu též vyzdvihnout nadšení trochu starších Anny Klausové, Václava Hejdy a 
Pavla Jílka.

Chladnější počasí jsme nakonec zvládli a déšť brzy ustal. Od závodníků jsme se dozvěděli, že 
přátelské závody na novém povrchu a v pěkném komorním prostředí se tradičně na AC libily, že organizace 
s dodržením časového pořadu byla dobrá a příjemné zakončení s občerstvením u ohýnku si přítomní užili.
Mrzí nás však jedno poškození svalu při běhu na 50 m.

Podle mého názoru Libeňská veteraniáda pokračuje jako úspěšné přátelské setkání atletických 
veteránů. Věřím, že další ročník ještě vylepšíme a možná, že ještě letos něco přidáme.

Mnoho fotografií je vloženo na :
http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/ 
http://www.ac1890.cz/pages/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php nebo na
http://www.ac1890.cz/pages/dospeli-veterani-druzstva/zavody-vysledky-foto/2017.php

Petr Ronovský

50 m

50 m ženy
1. Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 74 70 9.82 0.7027 6.900514 6.91
2. Turnerová Světla Praha 8 10.2.1971 46 45 7.76 0.9056 7.027456 7.03
3. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 7.88 0.9125 7.1905 7.20
4. Trache Claudia OSV TU Drážďany 20.5.1977 39 35 7.90 0.955 7.5445 7.55
5. Zemanová Jana AC Praha 1890 28.1.1972 45 45 8.28 0.9125 7.5555 7.56

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. náčiní výkon koefic. přepočt. ofic.

http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/
http://www.ac1890.cz/pages/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php
http://www.ac1890.cz/pages/dospeli-veterani-druzstva/zavody-vysledky-foto/2017.php


50 m muži
1. Čech Petr Písek 23.4.1948 68 65 7.91 0.7531 5.957021 5.96
2. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 61 60 7.47 0.805 6.01335 6.02
3. Hozda Milan Zásada-Zbytky 24.1.1945 72 70 8.37 0.72 6.0264 6.03
4. Michalovič Pavel TJ Lanškroun 9.3.1954 63 60 7.62 0.7909 6.026658 6.03
5. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 65 65 7.85 0.7767 6.097095 6.10
6. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 44 40 6.93 0.9195 6.372135 6.38
7. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 49 45 7.28 0.8851 6.443528 6.45
8. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 48 45 7.26 0.8919 6.475194 6.48
9. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 7.08 0.9195 6.51006 6.52
10. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 7.16 0.9195 6.58362 6.59
11. Suchomel Petr SK AKTIS Praha 23.10.1967 49 45 7.71 0.8851 6.824121 6.83
12. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 55 55 8.14 0.845 6.8783 6.88
13. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 66 65 9.11 0.7688 7.003768 7.01
14. Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 43 40 7.56 0.9266 7.005096 7.01
15. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 66 65 9.28 0.7688 7.134464 7.14
16. Hejda Václav ASK Slavia Praha 8.9.1926 90 90 14.47 0.5394 7.805118 7.81
17. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 70 70 10.64 0.7373 7.844872 7.85

Cymbál Miloslav USK Praha 20.6.1973 43 40 DNF zraněn

150 m
1. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 65 65 22.89 0.7967 18.23646 18.24
2. Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 74 70 25.15 0.7286 18.32429 18.33
3. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 49 45 20.49 0.8947 18.3324 18.34
4. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 20.25 0.9259 18.74948 18.75
5. Michalovič Pavel TJ Lanškroun 9.3.1954 63 60 23.57 0.8096 19.08227 19.09
6. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 48 45 21.55 0.9009 19.4144 19.42

1. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 23.51 0.9067 21.31652 21.32
2. Trache Claudia OSV TU Drážďany 20.5.1977 39 35 23.66 0.9504 22.48646 22.49

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. náčiní výkon koefic. přepočt. ofic.



500 m
1. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 56 55 1:29,23 0.8325 1:14,29
2. Scheu Harald LMB Praha 1.7.1969 47 45 1:35,92 0.8929 1:25,65

1. Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 41 40 1:21,36 0.9208 1:14,92
2. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 1:42,69 0.8914 1:31,54
3. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 44 40 1:43,99 0.8987 1:33,46

MS Rusek Jakub AC Praha 1890 17 1:18,00

2.000 m
1. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 42 40 06:41.35 0.9387 0.004361 06:16.75
2. Scheu Harald LMB Praha 1.7.1969 47 45 07:34.62 0.9042 06:51.07
3. Slamiak Stanislav Bonbon 4.5.1962 54 50 08:39.25 0.8545 07:23.70
4. Severa Lukáš Spartak Praha 4 16.5.1972 44 40 08:33.87 0.925 07:55.33

1. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 44 40 08:03.00 0.9113 0.005094 07:20.16
2. Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 41 40 07:56.62 0.9348 07:25.55

MS Severa Lukáš Sokol Kolovraty 23.10.2005 11 08:43.94



4 x 60 m
Toman Václav 44, Dvořák Petr 49, kombinace 40 31.81
Šíma Petr 48, Vrátný Kamil 44 klubů

Urban Luděk 61, Doboš Vladimír 56, AC PRAHA 1890 55 33.95
Fuhrmann Emil 57, Chaluš Jaroslav 57

Bílý Petr 41, Vosecký Ondřej 45, kombinace 40 35.01
Šára Pavel 42, Třešňák Tomáš 43 klubů

MS Rusek Jakub 17, Duran David 16,  kombinace 32.39
Janovský Jan 17, Zouhar František 34 klubů

MS Dvořáková Dana 45, Trache Claudia 39, kombinace 36.41
Panýrková Lenka 16, Zemanová Jana 45 klubů

50 m rodič + dítě
Vrátný Kamil AC Praha 1890
 + Vrátný Daniel Horní Počernice 8 let 9.08

Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně
 + Galbová Kristýna Zruč-Senec u Plzně 8 let 9.47

Machek Karel Harant Pecka
 + Štěrbová Agáta Harant Pecka 11 let 9.93

Urban Luděk AC Praha 1890
 + Pidrman David Praha 8 6 let 11.37

pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. náčiní výkon koefic. přepočt. ofic.



3 km chůze
1. Adam Petr SMOLA Chůze Praha 8.5.1950 66 65 17:59.98 0.7536 13:33.88

1. Borovičková Lenka SMOLA Chůze Praha 4.1.1973 44 40 15:38.16 0.9087 14:12.51

2. Jeníková Karolína Spartak Praha 4 26.10.1968 48 45 17:31.52 0.8795 15:24.82

Výška
1. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 61 60 135 1.3194 178.119 178

2. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 44 40 160 1.0915 174.64 174

3. Bílý Petr AC Praha 1890 8.4.1976 41 40 155 1.0593 164.1915 164

4. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 45 45 145 1.1022 159.819 159

5. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 70 70 105 1.4832 155.736 155

Dálka
1. Hozda Milan Zásada-Zbytky 24.1.1945 72 70 384 1.7098 656.5632 656
2. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 61 60 447 1.43 639.21 639
3. Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 44 40 549 1.1421 627.0129 627
4. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 65 65 403 1.5186 611.9958 611
5. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 55 50 460 1.3121 603.566 603
6. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 57 55 418 1.3504 564.4672 564
7. Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 74 70 317 1.7713 561.5021 561
8. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 49 45 456 1.2139 553.5384 553
9. Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 48 45 439 1.1992 526.4488 526
10. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 450 1.1421 513.945 513
11. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 42 40 458 1.116 511.128 511
12. Bílý Petr AC Praha 1890 8.4.1976 41 40 463 1.1029 510.6427 510
13. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 45 45 439 1.1551 507.0889 507
14. Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 43 40 391 1.129 441.439 441

1. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 395 1.1776 465.152 465
pořadí příjmení jméno klub nar. věk kat. náčiní výkon koefic. přepočt. ofic.



Koule
1. Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 66 65 7 10.67 1.8157 19.37352 19.37
2. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 66 65 5 9.60 1.3876 13.32096 13.32
3. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 88 85 3 7.03 1.8468 12.983 12.98
4. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 61 60 5 9.54 1.2707 12.12248 12.12
5. Fliegl Milan Atletika Hostivař 31.3.1943 74 70 4 8.71 1.3755 11.98061 11.98
6. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 70 70 4 8.93 1.2806 11.43576 11.43
7. Suchomel Petr SK AKTIS Praha 23.10.1967 49 45 7 8.37 1.2855 10.75964 10.75
8. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 56 55 6 8.01 1.2939 10.36414 10.36
9. Vosecký Ondřej AC Praha 1890 10.9.1971 45 45 7 8.58 1.2023 10.31573 10.31
10. Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 57 55 6 7.81 1.3173 10.28811 10.28
11. Růžička Ivan SK Týniště/Orl 25.11.1961 55 50 6 7.80 1.2706 9.91068 9.91
12. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 7 8.29 1.1846 9.820334 9.82
13. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 42 40 7 8.25 1.1491 9.480075 9.48
14. Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 43 40 7 8.08 1.1669 9.428552 9.42

1. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 4 7.63 1.1943 9.112509 9.11
2. Zemanová Jana AC Praha 1890 28.1.1972 45 45 4 5.79 1.1943 6.914997 6.91



Oštěp
1. Jílek Pavel Dukla Praha 6.1.1929 88 85 400 19.85 2.7233 54.05751 54.05
2. Machek Karel Harant Pecka 28.6.1944 72 70 500 28.10 1.7653 49.60493 49.60
3. Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 65 65 600 30.56 1.562 47.73472 47.73
4. Šafář Eduard Zruč-Senec u Plzně 16.4.1951 66 65 600 26.67 1.5985 42.632 42.63
5. Cymbál Miloslav USK Praha 20.6.1973 43 40 800 35.77 1.1374 40.6848 40.68
6. Poledna Ladislav AC Praha 1890 9.5.1943 73 70 500 20.40 1.808 36.8832 36.88
7. Jakubec Zdeněk LIGA 100 Praha 1.9.1951 65 65 600 23.39 1.562 36.53518 36.53
8. Techl Lukáš Sokol Senohraby 13.11.1977 39 35 800 31.96 1.0715 34.24514 34.24
9. Vonášek Vlastimil TJ Blatná 16.8.1946 70 70 500 20.49 1.6601 34.01545 34.01
10. Suchomel Petr SK AKTIS Praha 23.10.1967 49 45 800 24.57 1.2515 30.74936 30.74
11. Toman Václav Sokol Hradec Král. 27.6.1972 44 40 800 26.12 1.1545 30.15554 30.15
12. Šára Pavel AC Praha 1890 25.7.1974 42 40 800 22.53 1.1204 25.24261 25.24
13. Třešňák Tomáš Sokol Klánovice 9.1.1974 43 40 800 18.49 1.1374 21.03053 21.03

1. Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.9.1942 74 70 500 12.83 2.2951 29.44613 29.44
2. Dvořáková Dana AC Praha 1890 1.10.1971 45 45 600 21.31 1.2479 26.59275 26.59
3. Zemanová Jana AC Praha 1890 28.1.1972 45 45 600 18.83 1.2479 23.49796 23.49


	List1

